de cualquier especie, relacionados
con la actividad descripta en los
puntos A, B y .C; 6- Plazo de Du-
ración: cincuenta años (50 años)
a partir de la fecha de inscripción;
prorrogables por 10 años cada vez
que sea necesario; 7- Capital So-
cial: Pesos treinta y seis mil ($
36.000), dividido en setenta y dos
cuotas de $ 500 c/u, totalmente
suscritos por los socios, corres-
pondiendo 36 cuotas a cada uno
de los socios. El capital social se
encuentra integrado en un 100%
por bienes detallados en inventa-
rio y avalúo; 8- Organo de Admi-

[...]

siciones legales vigentes. Los
préstamos a terceros sólo se rea-
lizarán con fondos propios. 5º-
Duración: diez años. 6º- Domicilio
Social: Dom Polonia 3169 Bº Jar-
dín Luzuriaga, Maipú, Mendoza.
7º- Capital: El capital social fija en
la suma de Pesos doce mil ($
12.000), divididos en doce (12)
cuotas sociales de Pesos mil ($
1.000) cada una, que los socios
suscriben en la forma que a conti-
nuación se detalla: Sr.
SEBASTIAN GENTY 1 cuotas so-
ciales, que ascienden a la suma
de Pesos un mil ($ 1.000) y JUAN
PABLO GENTY 11 CUOTAS socia-
les, que asciende a la suma de
Pesos once mil ($ 11.000). Los
socios aportan en este acto el 25%
del Capital social en dinero en
efectivo el que asciende a la suma
de Pesos tres mil ($ 3.000). El ca-
pital social podrá ser aumentado
sin límite alguno, por el voto uná-
nime de los socios, cuando el giro
del negocio así lo requiera.

[...]

Autos y vistos... Fallo:
Haciendo lugar a la demanda ins-
tada por Atuel Fideicomisos S.A.
contra Pedro Romoli, ordenando
en consecuencia prosiga el trámi-
te del presente juicio hasta que el
actor se haga íntegro pago del
capital reclamado, o sea la suma
Pesos mil ochocientos cuarenta ($
1.840) con más sus intereses le-

gales y costas. Regulando los ho-
norarios profesionales intervinien-
tes del siguiente modo: la Dra.
Gladys A. Colomer en la suma de
$ 368 (Arts. 19 y 31 de la Ley Aran-
celaria 3641). Declárese rebelde
al demandado (Arts.